AKTI I THEMELIMIT
PER SHOQERINE “ALZAHARA INTERNATIONAL” SHPK
FORMIMI I SHOQERISE

Sot né Tirané né datén 12 Korrik 2022 themelohet shoqgria tregtare me pérgjegjési té kufizuar e emértuar
“ALZAHARA INTERNATIONAL” shpk, me vullnetin e liré té ortakéve:

1. Ahmad Haj Yousef, 1 biri 1 Abdul Sattar, 1 dat€lindjes 01.01.1982 lindur né Idlib-Siri dhe banues n¢ Tirane ,
Tirane Rruga Frederik Shiroka Kulla. 4 Shkalla. 1 Apartamenti 15 kati 4, madhor e me zotési t€ ploté pér t&
vepruar pa pengesa ligjore, me nr pasaporte 003-21-L086930.

SELIA E SHOQERISE

1.Shoqéria tregétare "ALZAHARA INTERNATIONAL " shpk., ka selin¢ gqendrore né territorin e
Republikés sé Shqipérisé né qytetin e Tirane Rruga Frederik Shiroka Kulla. 4 Shkalla. 1 Apartamenti 15 kati
4 ;me vendim t& ortakéve t&¢ shogéris¢ , mund té ngrihen edhe filiale, degé apo dhe seli pérfagésimi né vende
té tjera brenda dhe jashté Shqipérisé.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

1. Shogéria Tregtare “ALZAHARA INTERNATIONAL?” shpk., do t& pérmbushé objektin e

veprimtarisé s€ saj me njé afat t& pacaktuar.

2. Ndryshimet e shoggrisé¢ duke pérfshire edhe pércaktime t& mévonshme né lidhje me kohézgjatjen e
aktivitetit té saj nuk sjellin si pasojé krijimin e njé Personaliteti té r1 Juridik.

KAPITALI 1 SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 100 000 leké (Njeqinde mije leke) , 1 cili éshté térésisht kapital
financiar . Kapitali themeltar éshté i ndaré né 1 (nje) kuot, me vleré nominale 100 000 leké (Njeqinde mije
leke) e cila zoterohet nga Ortaku 1 vetem

1. Ahmad Haj Yousef, zotérues 1 1 (njé) kuote apo 100 % té kapitalit t& shoqérisé.
Ortaku kané t€ drejté té tjetérsojne, t&€ zmadhojne apo t&€ pakésojné kuotat e kapitalit deri né kufinjté e
pércaktuara nga ligji.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE:
Objekti 1 veprimtarisé sé shoqérisé “ALZAHARA INTERNATIONAL” shpk do té jeté :

V' Tregti te produkteve te ndryshme me karakter industrial.

v' Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Tregtim te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore, bujgesore,
blegtorale, elektronike,elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfesione , pajisje zyre, kancelart,
materiale hidrosanitare dhe ndertimi.

Me zgjerimin e aktivitetit shoqgeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te
veprimtarise se saj duke bere ndryshimet perkatese ne statut.
Faqja 1 nga 2
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ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

1.0rgani drejtues 1 shoqérisé éshté asambleja e pérgjithshme e ortakéve e cila éshté pérgjegjése pér marrjen
e vendimeve pér ¢éshtje t&€ méposhtme :

a- pér ndryshime né statut

b-emérimin dhe shkarkimin e administratorit

c-miratimin e bilancit dhe té pasqyrave financiare vjetore.

d- zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit

e-riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

2. Administratori 1 pérgjithshém 1 shoqérise , éshté Ahmad Haj Yousef me afat 5 vjegar me te drejté
ripértéritje.

BAZA LIGJORE

E gjithé veprimtaria e shogérisé do t& bazohet né ligjin 9901 date 14.04.2008” Pér tregtarét dhe shoqgérité
tregtare “ si dhe né legjislacionin né pérgjithési t& Republikés s¢ Shqipérisé.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua né tre kopje té barasvlefshme té tij.

Njéri prej tyre ruhet né seliné e shoqgérisé.

ORTAKU i Vetem:

Ahmad Haj Yousef
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